

# Lieu-Dit ApS

Fuglebækvej 2A, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 55 81 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Jeppe Gustavsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lieu-Dit ApS  
Fuglebækvej 2A, st.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 55 81 00  
Stiftet: 29. oktober 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jeppe Gustavsen, Direktør  
Philip Ladevig Laustsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Saft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin og spiritus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.346 t.kr. mod 4.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.948 t.kr. mod 1.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 293 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.345.786</b>	<b>4.417.748</b>
2 Personaleomkostninger	-3.445.038	-2.764.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.983	-96.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.807.765</b>	<b>1.556.003</b>
Andre finansielle indtægter	36.414	4.785
Øvrige finansielle omkostninger	-31.615	-28.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.812.564</b>	<b>1.531.990</b>
Skat af årets resultat	-864.961	-368.292
<b>Årets resultat</b>	<b>2.947.603</b>	<b>1.163.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.940.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.603	163.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.947.603</b>	<b>1.163.698</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.206	153.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.206</u>	<u>153.188</u>
Deposita	131.937	92.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.937</u>	<u>92.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.143</u></b>	<b><u>245.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.420.585	7.713.682
Forudbetalinger for varer	3.248.333	1.646.824
Varebeholdninger i alt	<u>11.668.918</u>	<u>9.360.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.076.161	897.027
Andre tilgodehavender	176.435	153.405
Tilgodehavender i alt	<u>3.252.596</u>	<u>1.050.432</u>
Likvide beholdninger	<u>2.796.774</u>	<u>5.033.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.718.288</u></b>	<b><u>15.444.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.910.431</u></b>	<b><u>15.689.836</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	7.932.529	7.924.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.940.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.998.529</u></b>	<b><u>9.050.926</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.320	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.320</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.512	2.545.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.372	1.141.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	818.641	368.292
Anden gæld	3.249.476	2.583.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.865.582	6.638.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.865.582</u></b>	<b><u>6.638.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.910.431</u></b>	<b><u>15.689.836</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	7.761.228	1.546.161	9.433.389
Udloddet udbytte	0	0	-1.546.161	-1.546.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.698	1.000.000	1.163.698
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	7.924.926	1.000.000	9.050.926
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.603	2.940.000	2.947.603
	<b>126.000</b>	<b>7.932.529</b>	<b>2.940.000</b>	<b>10.998.529</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	292.580	244.149
	<u>292.580</u>	<u>244.149</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	292.580	244.149
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>292.580</u></b>	<b><u>244.149</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.169.442	2.493.399
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	35.596	31.440
	<u>3.445.038</u>	<u>2.764.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelige i 6 måneder, hvor forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 330 t.kr.		



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saft Holding ApS, CVR-nr. 32556361, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Gustavsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030098671540

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-07-04 06:57:29 UTC

NEM ID 

## Philip Ladevig Laustsen

Direktør

Serienummer: 8a9a127b-a445-4291-95c5-ffd1648510d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 06:58:05 UTC

Mit  

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-04 06:58:55 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-04 07:51:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5G5T1-7AQ01-LQIUC-XMVS8-Q16MZ-OY3DK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>